BLANCS

BLANCO / WEISSWEIN / WHITE WINE
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2CV - Dos Cavalls Blanc

Prensal Blanc, Chardonnay y Sauvignon Blanc

Coll6 de Mico Blanc
Premsal Blanc, Chardonnay y Giré Ros

piE -

Butibalausi Blanc

Prensal, Parellada y Chardonnay

Kilometro 1 Blanc Ecologico

Prensal Blanc

Macia Batle Blanc de Blancs
Prensal blanc, Chardonay i Moscatel

Ribas Blanc

ATTLV¢
VIOVI

Prensal y Viognier

Mallorca
Vide la terra

Mallorca
DO Pla i Llevant

Mallorca
Algaida

Mallorca
Vide la terra

Mallorca
DO Binissalem

Mallorca

Consel

29

29

25

29

24

28
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Binigrau Chardonnay Barrica
Chardonnaay

Binigrau "Nounat"

Prensal Blanc y Chardonnay

R - -

""/ ‘ ) ILL N | C

Castell Miquel STH Sauvignon
100% Sauvignon

Pulpo
100% Albarifio

4R Vifiedos Centenarios DO Rueda

B

IVYWIVY

Castell De Raimat Chardonnay
100% Chardonnay

Moscatel de Alejandria
100% Chardonnay
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Habla de Ti
100% Sauvignon Blanc

Mallorca

Mallorca

Mallorca

DO Rias Baixas

26 100% Verdejo

Raimat Catalufia

Particular de San Valero

DO Extremadura

40

37

36

27

27

25

29


https://www.decantalo.com/es/es/vino/q/zona-de-elaboracion_cataluna/
https://www.decantalo.com/es/es/vino/q/zona-de-elaboracion_cataluna/

NEGRE

TINTOS /ROTWEIN / RED WINE
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2CV - Dos Cavalls Negre Roure
Manto negro, Callet, Merlot y Syrah

Coll6 de Mico Negre Roure
Cabernet Sauvignon, Merlot y Syrah

P

Kilometro 1 Ecologico

Cabernet Sauvignon, Syrah, Merlot, Callet

CHED- -

Castell Miquel STH
Shiraz

Eley- -

Castell Miquel STH Cabernet
100% Cabernet Sauvignon

AN/2
Syrah, Manto Negro, Callet, Fogoneu

Binigrau "Obac"

Manto Negro, Callet, Cabernet, Merlot y Sirah

Mallorca
Videla Terra

Mallorca
DOPL i Llevant

Mallorca
Vide la Terra

Mallorca

Mallorca
Videla Terra

Mallorca
Do PlaiLlevant

Mallorca
Videla Terra

29

30

28

38

40

33

31
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Son Prim Merlot

Merlot

%

M. Oliver "Aia"

Merlot

Son Bordils Negre
Merlot, Cabernet, Mantonegro y Syrah

Ribas Negre
Merlot, Cabernet, Mantonegro y Syrah
3D

T
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Petit Som Roure

Cabernet, Callet, Fogoneu, Gorgollassa

Es Pujol de Maria
Cabernet, Sauvignon, Merlot y Syrah

DelMoro
Syrah, Bobal y Garnacha Tinta

Habla del Silencio

Syrah, Cabernet sauvignon y Tempranillo

CAVAS & CHAMPAGNES

Mallorca

Sencelles

Mallorca

Sencelles

Mallorca

Mallorca

Mallorca

Galmes I Ribot

Mallorca

Galmes I Ferrer

Valencia

La Comarcal

Extremadura

?

30

40

30

30

27

37

40

29



Maria Ordi Brut Nature Rigol
XAREL-LO MACABEO Y PARELLADA

R

180709

Maria Ordi Brut Nature Rigol
100% Pinot Noir

Corte Carista D.O.C.

Prosecco

Moet Chandon Brut Imperial Champagne

Pinot Meunier

Moet Chandon Rose Imperial Brut
Pinot Noir, Chardonnay Y Pinot Meunier

T e

Moet Chandon Ice Imperial
Pinot Noir, Chardonnay Y Pinot Meunier

Bollinger

Pinot Noir, Chardonnay Y Meunier
(rf%‘ e

Veuve Cliquot Brut
Pinot Noir, Chardonnay Y Meunier

Dom Perignon Vintage
Pinot Noir, Chardonnay

DO Cava

DO Cava

Prosecco

25&

Champagne
Champagne
Champagne
Champagne

Champagne

6,50 26
7,50 28
6,00 28

82 Pinot Noir, Chardonnay Y

90

105

85

85

240



ROSAI

ROSADO R(0SEROSE

Doflmes s

NARANJAS AZULES ROSADO PALIDO
GARNACHA

CASTELL MIQUEL OWNER'S EDITION ROSADO PALIDO 17
TEMPRANILLO, MONASTRELL, SHIRAZ Y MERLOT

KILOMETRO 1 ROSADO
100% CALLET

o ETLI

QUS AMB CARAGOLS ROSAT ED. LIMITADA
MANTO NEGRO, GIRO, CALLET Y GORGOLLASSA

(feres By

MACIA BATLE ROSAT
CABERNET. MERLOT Y SYRAH

RIBAS ROSAT
MANTONEGRO. GARGOLLASA Y CALLET

SON ARTIGUES
SYRAH Y CALLET

CEBREROS

MALLORCA

MALLORCA

MALLORCA

MALLORCA

MALLORCA

MALLORCA

26

33

26

27

23

28

25






